Администрация Токарёвского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2021                                    р.п. Токарёвка                            № 98

О внесении изменений в Список комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в
которых проживают инвалиды на территории Токарёвского района,
утвержденный постановлением администрации района от 01.09.2016 № 349

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь

Уставом Токарёвского района Тамбовской области, администрация района

постановляет:

1. Внести в Список комиссии по обследованию жилых помещений

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых

проживают инвалиды на территории Токарёвского района (далее - Список

комиссии), утвержденный постановлением администрации района от

01.09.2016 № 349 «Об утверждении порядка создания и работы комиссии по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» следующие

изменения:

1.1. вывести из Списка комиссии Васюкова И.Н., Енговатова О.В.;

1.2. ввести в Список комиссии:

Жукова Алексея Викторовича - первого заместителя главы

администрации района с возложением на него обязанностей  председателя

комиссии;

Неугодову Елену Михайловну - главного специалиста отдела

архитектуры, строительства, ЖКХ и транспорта администрации района;

Ржакинскую Елену Викторовну - председателя Жердевской местной

организации «Всероссийское общество слепых» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Токарёвского района «Маяк» и разместить на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП 68».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района Л.В. Гридасову.

И.о. главы района              А.В. Жуков